様式第４５

名称等変更届

                               年   月   日

公益財団法人愛知水と緑の公社理事長殿

                  契約者 住所

                     （所在地）

                      氏名

                     （名称及び代表者氏名）

下記のとおり、名称（組織住所）を変更したので、関係書類を添えて届けます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

（関係書類）

 １ 建設業者の許可証明書

 ２ 登記簿謄本

 ３ 契約印鑑届

 ４ 印鑑証明書

 ５ 契約履行中の事項を記載した書面添付

 ６ その他変更の内容を証明する通知